Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

213Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 08 de Agosto de 2025 • Edição V CCCLXXIX

ld :09F ED84B383419E5
• P R l: f l! 1 1 U MA

,..~ MORRO DO .
~ CHAPEU DO PIAUI
CONSTRUI NDO UM NOVO FUTURO

Portaria GAB nº 154/2025

Morro do Chapéu do Piauí (PI), OI de agosto de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do•
Chapéu do Piauí - PI, no uso das.
atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

I - CONCEDER LICE ÇA PiltMIO POR ASSIDUIDADE, a servidora

ROSENILDA MAGALHAES DO NASCIMENTO, auxiliar de serviços gerais, portadora do

CPF nº 877.7 14.623-91, de OI de agosto de 2025 a 31 de outubro de 2025.

li - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir

de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO PIAUI

(PI), ao primeiro di a do mês de agosto do ano de dois mil e vinte cinco (O 1/08/2025).

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

ERIKSON FENELON ~~=t':1~
AGUIAR:02550965 AGUWt:OlsS096n-ts

345 O.OOS.:202S,Oll.01
l l"...lnN-OJ'OIT

Erikson Feneion Aguiar
Prefeito Municipal

ld:05D507E21F9619E8

CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO

Portaria GAB nº 155/2025

Morro do Chapéu do Piauí (PI), O 1 de agosto de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do,
Chapéu do Piauí - PI , no uso das.
atribuições que lhe confere a Lei
Orgân ica do Município.

RESOLVE:

1 - CONCEDER LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE, o servidor

GIVANILDO SOUZA LIMA, professor, portador do CPF n°82 1.93 I.693-49, de OI de agosto

de 2025 a 31 de oumbro de 2025.

li - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir

de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO PIAUI

(PJ), ao primeiro dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte cinco (01 /08/2025).

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

ERIKSON Anlnadodl!fonMólgltal

:~u~;~~2sso96 =~=1~
5345 l2:00-.J0.0)"00'

Erikson Feneion Aguiar
Prefeito Municipal

ld:0047F200A96El9EC

CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO

Portaria GAB nº 156/2025

Morro do Chapéu do Piauí (PI), O 1 de agosto de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do
Chapéu do Piauí - PI, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

1 - CONCEDER LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE, a servidora SHEYLA

MARIA ALVES DE CASTRO FREITAS, professora, portadora do CPF 0º676.341.763-20, de

O 1 de agosto de 2025 a 3 1 de outubro de 2025 .

li - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir

de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO PIAUI

{PI), ao primeiro dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte cinco (O 1/08/2025).

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

ERIKSON
FENELON

Anlr,NO delo,.,.. ~
PIM'~ftN[l.ON
AGIJWl;02SS096Sl4S

AGUIAR:0255096 o.ctos:202S.oe.01
5345 12'l9'A1 •ClllllT

Erikson Feneion Aguiar
Prefei to Municipal

ld:167C4986820El9ED

CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO

Portaria GAB nº 157/2025

Morro do Chapéu do Piauí (PI}, OI de agosto de 2025.

O Prefeito Municipal de Morro do
Chapéu do Piauí - PI, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

1 - CONCEDER LICENÇA PfltMIO POR ASSIDUIDADE, a servidora MARIA

ONEIDE DE SOUSA OLIVEIRA, merendeira, portadora do CPF n°824.028.683-68, de OI de

agosto de 2025 a 3 1 de outubro de 2025 .

li - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir

de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO PIAUI

(PI), ao primeiro dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte cinco (01/08/2025).

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

ERIKSON Au~dtlo,~

FENELON :~~=e~
AGUIAR:0255096 ~~~=J.ls

t3~son i•en'é11fn~~ guiar
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org